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CapManin osakkeenomistajien nimitystoimikunnan kokoonpano

CapManin osakkeenomistajien nimitystoimikuntaan on valittu

Patrick Lapveteläinen, hallituksen jäsen, Henkivakuutusosakeyhtiö Mandatum,
Mikko Mursula, sijoitusjohtaja, Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen,
Ari Tolppanen, Oy Inventiainvest Ab, sekä
Mikko Kalervo Laakkonen.

Nimitystoimikuntaan valitaan neljä jäsentä, joista yhtiön neljä suurinta osakkeenomistajaa syyskuun ensimmäisen työpäivän tilanteen mukaan
ovat kukin oikeutettuja nimeämään yhden jäsenen. Nimitystoimikuntaan kuuluu lisäksi asiantuntijajäsenenä hallituksen puheenjohtaja.
Hallituksen puheenjohtaja ei osallistu nimitystoimikunnan päätöksentekoon.

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta valmistelee hallituksen jäsenten valintaa ja palkitsemista sekä hallituksen valiokuntien jäsenten
palkitsemista koskevat ehdotukset yhtiökokoukselle. Toimikunta toimittaa ehdotuksensa yhtiön hallitukselle 31.1.2020 mennessä.

CAPMAN OYJ

Linda Tierala 
Johtaja, viestintä ja IR

JAKELU 
Nasdaq Helsinki 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.capman.fi

CapMan on johtava pohjoismainen aktiivista arvonluontityötä tekevä pääomasijoittaja. Tarjoamme laajan kirjon sijoitustuotteita ja palveluita.
Olemme kehittäneet satoja yhtiöitä ja kiinteistöjä ja luoneet merkittävää arvoa viimeiset 30 vuotta yhtenä pääomasijoitusalan edelläkävijöistä
Pohjoismaissa. Hallinnoimme yhteensä yli 3 miljardin euron pääomia ja tavoitteenamme on tarjota houkuttelevia tuottoja ja innovatiivisia
ratkaisuja sijoittajille. Toimimme laajasti listaamattomalla markkinalla paikallisesti erikoistuneiden tiimien kautta. Nykyiset sijoitusalueemme
kattavat kohdeyhtiösijoittamisen, kiinteistösijoittamisen ja infrastruktuurisijoittamisen. Palveluliiketoimintaamme kuuluvat hankinta- ja
ostotoiminnan, varainhankinnan sekä analyysi-, raportointi- ja varainhoidon palvelut. CapManin palveluksessa on noin 140 ammattilaista
Helsingissä, Tukholmassa, Kööpenhaminassa, Lontoossa, Moskovassa ja Luxemburgissa.


